
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/58,Zarzadzenie-Nr-42-z-2011-r.html
2024-04-19, 21:48

Zarządzenie Nr 42 z 2011 r.
z dnia 4 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków oraz
Przewodniczącego Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie
„Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”

 

ZARZĄDZENIE Nr 42
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia  4  maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Członków oraz Przewodniczącego
Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie
„Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”
 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego
przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. (ze zm.), w związku z § 4ust. 3 i § 5 ust 1 pkt
1Regulaminu pracy i organizacji Grupy Zarządzającej projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając
Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 26 Mazowieckiego
Kuratora Oświaty z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy i organizacji Grupy
Zarządzającej projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów
Ścisłych” zarządza się, co następuje:
 

§ 1.
 
Ze składuGrupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia
Umysłów Ścisłych”, o której mowa w § 1zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 marca
2011 r. w sprawie powołania Członków oraz Przewodniczącego Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium
Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych” odwołuje się:
 
1) Panią Justynę Wójcik – przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Warszawie.

 
§ 2.

 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



W związku ze zmianą w składzie Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając
Einsteina – Akademia Umysłów Ścisłych”, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia  § 1 zarządzenia Nr 27
Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty  z  dnia  15  marca  2011  r.  w  sprawie  powołania  Członków  oraz
Przewodniczącego Grupy Zarządzającej Projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina –
Akademia Umysłów Ścisłych” otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Grupę Zarządzającą projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając Einsteina –
Akademia Umysłów Ścisłych” w składzie:
 

1)     Pan Sławomir Komuda                       – ekspert ds. monitoringu i ewaluacji,
2)     Pani Danuta Kwiatek                           – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie,
3)     Pani Maria Rosak                                – ekspert ds. finansowych,
4)     Pani Lena Ruzik                                 – przedstawiciel Politechniki Warszawskiej,
5)     Pan Daniel Szostek                             – koordynator projektu,
6)     Pan Marcin Wachowski                       – prawnik projektu,
7)     Pani Agnieszka Wierzchowska           – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.”.

 
§ 3.
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.
 
§ 4.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka
Data wytworzenia 04.07.2011
Data publikacji 04.07.2011
Data modyfikacji 13.01.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Anna Miklas

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/rejestr/58,dok.html

